1º da Lei nº 9.452, de 1997, comunico a Vossa Excelência
a liberação de recursos a esse Município, por intermédio da Ordem Bancária nº 2025OB000898,
de 21/08/2025, para crédito na conta corrente nº 184330, agência 0453 do Banco do Brasil, no
valor de R$ 61.435,94 (sessenta e um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e quatro
centavos), referente ao Cronograma de Desembolso do Convênio/Cadastro SIAFI/nº 1AAZAM,
destinados à execução do objeto pactuado, conforme o processo nº 59052.036014/2025-65.

Atenciosamente,

ÉMERSON GUIMARÃES DAL SECCHI
Diretor de Orçamento e Finanças